
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight FleshSack anální masturbátor s varlaty (28,5
cm) + dárek SKYN 5 Senses kondomy

Údržba

U většiny pomůcek s vodotěsnou úpravou nezabere údržba moc času, ale tento anální
masturbátor vás po akci přece jen trochu zdrží. Po každém použití silikonový rukáv
vypláchněte teplou vodou a nechte dobře vyschnout. Mýdlo a další koupelnové
přípravky nechte na vaně, protože kdybyste hebký materiál Superskin při umývání
namydlili, pravděpodobně by ztratil svou hebkost a mohl by se začít nepříjemně lepit.
Dezinfekce a péče o erotické pomůcky zbaví hračku všech nečistot a nepoškodí její
povrch. Po uschnutí můžete vnitřní rukáv uložit zpátky do jeho pevného obalu a
zašroubovat víčko. Na závěr vyšpulený análek s varlaty přepudrujte pudrem. Péče o
umělé vaginy, masturbátory se postará o to, aby byl masturbátor pořád hebký
jako samet.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte hračku v
troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na radiátoru. Poškodila
by se. 

Voděodolnost

Milujete smyslné dráždění ve vaně plné vody? Máme pro vás dobrou zprávu. Tento
krasavec s varlaty je vodotěsný, takže si užívejte koupelnové radovánky podle svého
gusta ve sprše nebo třeba na wellness pobytu.

Design a tvar

Obal masturbátoru působí robustně a má tvar obří baterky, jak jsme zvyklí u klasických fleshlightek. Místo odlitku
vaginy se na vás ale usměje skvěle tvarovaný análek se silikonovými varlaty. Pomůcka se dobře drží v ruce a díky
postranním vroubkům na pevném obalu při hrátkách nevyklouzne.

Materiál

Superskin se řadí mezi pružné TPE/TPR materiály, na které má firma Fleshlight patent. Rukáv po nahřátí skvěle vodí
teplo a svou jemností hýčká mužskou chloubu jako živý zadeček.

Barva

Černý obal zrcadlí vášeň a touhu. Do análku s varlaty v příjemné tělové barvě budete chtít zabořit penis až po kořen.

Rozměry

Realistické rozměry pomůcky se přizpůsobí standardní velikosti mužské chlouby. Fleshlightky mají robustnější obal,

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

takže honítko do kapsy nejspíš neschováte, ale v batohu nebo cestovním zavazadle si hračka své místečko najde.

Celková délka s obalem: 28,5 cm
Průměr s obalem (vrchní část): 9,5 cm
Průměr s obalem (spodní část): 6 cm
Délka rukávu: 21,6 cm
Délka rukávu s varlaty: 28 cm
Průměr rukávu (vrchní část): 9 cm
Průměr rukávu (spodní část): 4 cm
Rozměry varlat: 6 × 8 cm
Hmotnost s obalem: 741 g
Hmotnost bez obalu: 523 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

